
Příloha č.1

Číslo položky Identifikátor Název materiálu množství MJ cena za kus celkem cena
Kancelář TP vzor: DIVOKÁ HRUŠKA / BŘÍZA

4 PSK4.784 Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 ... . ................ . ................
........ ¿TM.... PSK4.795 Pracovní stůl ergonomický - celolaminový-levýr rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 1 ... . ................ . ................

55 PSK4,835 Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1200 x 450 x 740 mm 1 ... . ................ . ................
72 PSK4.852 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - levá , rozměry: 800 x 450 x 740 mm 1 ... . ................ . ................
134 PSK4.914 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm - ZAMYKATELNÁ 1 ... . ................ . ................
162 PSK4.942 Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm - CELÁ ZAMYKATELNÁ 1 ... . ................ . ................
216 PSK4.996 Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky (vč. vloženého tužkovníku a dělící přepážky), rozměry: 450 x 600 x 600 mm 1 ... . ................ . ................
218 PSK4.998 Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 zásuvky (vč. vloženého tužkovníku a dělící přepážky), rozměry: 450 x 600 x 600 mm 2 ... . ................ . ................
234 PSK5.014 Nástavec s dvířkami polícový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 2 ... . ................ . ................
253 PSK5.033 Věšáková stěna, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 400 x 18 x 1789 mm 1 ... ............... ...............
273 PSK5.053 Police závěsná, rozměry: 800 x 300 x 300 mm 1 ... ............... ...............
281 PSK5.061 Nábytkový zámek - jednocestný, rozměry: x x mm 3 ... ............. ...............
284 PSK5.064 Kabelová průchodka do desky stolu plastová šedá vč. montáže na psací stůl dle objednávky, barva v odstínu dekoru 

DIVOKÁ HRUŠKA Průměr 80 mm. 3 ... ............. .............
................................ ...................

Šatna barva: ORANŽOVA

301 PSK5.081

Kovová šatní skříň, dvoudveřová s větracími otvory (min. 12) a rámečky pro umístění štítku ve dveřích a s integrovaným 
soklem, rozměry: 600x500x1800mm + sokl 120mm, vyrobeno z ocelového plechu tl.0,8 mm, otočné uzymykání na visací 
zámek. Výztuha dveří proti násilnému vniknutí. Výbava skříňky: horní police, tyč na ramínka, 2 posuvné háčky, 
jmenovka, lakování je provedeno vypalovacím práškovým epoxidovým lakem se zvýšenou odolností vůči oděru. 
Barevné provedení: jednobarevné/komblnované - barva korpusu šedá a barevné lakované dvířka. 10 ... . ................ ...................

...................... ...................
Archív TP vzor: BUK

125 PSK4.905 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 1 ... . ................ . ................
126 PSK4.906 Skříň otevřená, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 1 ... . ................ . ................
134 PSK4.914 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm - ZAMYKATELNÁ 2 ... . ................ . ................
226 PSK5.006 Nástavec otevřený polícový nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 ... ............... ...............
227 PSK5.007 Nástavec otevřený polícový nízký, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 ... ............... ...............
234 PSK5.014 Nástavec s dvířkami polícový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 2 ... . ................ . ................
281 PSK5.061 Nábytkový zámek - jednocestný, rozměry: x x mm 2 ... ............. .............

....................... ...................
Celkem: 84 249,35 Kč



K A NC E L a 'rV TE C H . T R A C Q V K  IC £
V 2 0 R  ' 3) ! vovca ' h k u s  K h i  B ^ H A  
SRrVn ¿. teh'-tteï. 2 A H ^ A m U jE ; -3 / .  HA 'MELK 
\̂ hIsTh\JC.B : BCZ HA Vf |C U / f
STDUV : 3 * PR j j C H"Ol>fcA V 0P-ST1 KU Ï>£.£€)£JÜ ̂ NOkJ\ h&V&kA 

+  I C O N m - J K I E - A - V - ^ î x  C? ŽLX M A



kA^ c E L aY  T&C H■ P R  A COVKJICE

s t ^ m a  o p v e p Y

I j
n í

.40

. ^ 0

tr$)
Q

1 ! 2̂ - ! i 2S»f .

1\

¿xSA'Merk'.
1, W -
H* zda

11

'ÍO <foo

%'0 'WC

0 9V =9 3 0

3 -3 /. O

253-

<f00
3«

fytS

M  ̂: 15/



}Z -k N

U 6 ;

QOM w
7 /•; -  /O i'r

IJ .O M V N  VIN 3U-S

-N:

Q>
co
\N>

3 0 )íHA0 D V ^ ¿ 'H 3 3 1  ;d;V l 3 0 íNV^



K A MC E L  A K J TECH ■ PRACOVNflCE

STEiV/A U Ó KM  A

_______________ ____ ___ ______ __ _________ . ...................... .........^

f
|

>

j i o o
/ '

/i%QO

3 5
"jT
O

/
'1160

-... f

- /

M



/
A U C H  I V

V ¿ O H  : B O K  

^ siužV/vIe ' ibh- -  í* z a  
K J A ^ r A v c L e :  B-a 'h ic o

_ v

Ci
-t.! 
( Ji

-  \

•-0

•X
X

/  ■':>O 0

M r 2 b



A ' R C H l V

S T řN A  VPRAVO V & B U E
v •

í >v e R \

1
2.3lf.

1
1 1 6 .

1

' l i t í .
i'lyc

■2A'H£Z
1

4 1 ^

/ -
.o ^

109
X

O
o
r-V
c-i



A JUUtJ V

S T E N Á U I>VELTL?/

O
fO
íO



Dotazník - upřesňující informace k dopravě a montáži kancelářského nábytku

Číslo zakázky v Tender Aréně

Adresa dodání
Žst.Hrušovany n.Jev.- Šanov, Nádražní 254, 
Hrušovany nad Jevišovkou

1. kon taktn í oso ba /te le fon
Lenka Swiačová / +420 972 626 075 (aparát )

2. kontaktn í o so ba /te le fon  - v m ístě dodání
Aleš Richter / +420 724 231 994

Kontaktn í osoba pro p řevzetí dodávky Aleš Richter / +420 724 231 994

Možnost parkování v objektu Parkování u skladů TO, vzdálenost lOOm

Patro přízemí

V ýtah /sch od iště není

Časová dostupnost kontaktn í osoby 7:00 hod. - 14:00 hod.

V ýkresy /S paceplan viz. přílohy

Zodpovědná osoba rozhodující o um ístění 
n áb ytku /přís lušen stv í. Pokud to nikdo neurčí, 
um ístí se standardně.

Richter Aleš

Poznám ky, připom ínky (n ap ř. om ezení k 
dopravě, m ontáži)

Omezené parkování před budovou, protože zde probíhá výstava 
autobusové točny, dveře mají průměr 800mm.

Dotazník vyplnil a potvrdil dne: R ichter Aleš 2 7 .4 .2 0 2 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1490527

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d226ad99-37cf-4752-8bdc-85990c5f25a4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Robert VYCHODIL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2021 12:22:02


		2021-05-07T10:24:21+0000




